
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO  

TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO PRIEŠ TERMINĄ 
 

2009 m. vasario 19d. Nr. T-51 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimo 

Nr.T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 straipsnio 9.2 punktu, atsižvelgdama į 

Linkuvos parapijos jaunimo grupės „Laetare“ prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nutraukti prieš terminą 2008 m. rugpjūčio 29 d. sudarytą Savivaldybės turto panaudos 

sutartį. 

2. Perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 


